КОМИТЕТ по управлению имуществом
администрации кыштымского городского округа
челябинской области

Протокол
заседания комиссии по признанию аукциона несостоявшимся
г. Кыштым Челябинской области
«31» января 2017 года

Место проведения: Челябинской области, г. Кыштым, пл. К.Маркса, д. 1, каб. 404
Время проведения: 11-00 часов
Состав комиссии:

Ростовцева С.В.
-председатель комиссии
исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;

Пыхова О.Ю.
-член комиссии
начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом Комитета по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа
Дейнека Н.Р.
-член комиссии
начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;

Овчаренко Т.В.
-член комиссии
ведущий специалист Комитета по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа

В связи с отсутствием заявок на лот № 2 (нежилое здание новой котельной, общей площадью 325,8 кв.м., назначение – нежилое, литера: Л, кадастровый номер 74:32:0402113:98, расположенное по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Нязепетровская, д. 30, и находящийся под ним земельный участок, площадью 136,0 кв.м., кадастровый номер 74:32:0402113:119, категория земель – земли населённых пунктов, разрешенное использование – под эксплуатацию нежилого здания - котельной, расположенный по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, в 38 м. юго-восточнее здания №30 по ул.Нязепетровская.
Комиссия решила:

1. В соответствие со ст. 18 Федерального Закона РФ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся.
Заседание комиссии по признанию аукциона несостоявшимся закончено «31» января 2017 г. в 11 часов 15 минут.
Председатель комиссии:
__________________________
С.В. Ростовцева
Члены комиссии:                                    __________________________       О.Ю. Пыхова

__________________________
Н.Р. Дейнека

__________________________
Т.В. Овчаренко
Организатор торгов (продавец) – Комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа, адрес: 456870, Челябинская область, г.Кыштым, пл.К.Маркса, д.1,
тел.: 8(35131) 4-21-31.

PAGE
1